SỞ Y TẾ QUẢNG NAM            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 BỆNH VIỆN DA LIỄU

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /TB-BVDL

       Quảng Nam,  ngày      tháng       năm 2023
THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ
V/v chào giá sửa chữa trang thiết bị y tế cho Bệnh viện Da liễu Quảng Nam

 Kính gửi: Các công ty, cửa hàng sửa chữa trang thiết bị y tế

Bệnh viện Da liễu Quảng Nam hiện có nhu cầu sửa chữa trang thiết bị y tế  phục vụ công tác khám chữa bệnh tại đơn vị. Để đảm bảo đúng theo quy định của Nhà nước trong việc lập kế hoach sửa chữa, xét chọn nhà thầu. Nay Bệnh viện Da Liễu Quảng Nam kính mời các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh có đủ điều kiện năng lực và tư cách Pháp nhân sửa chữa các trang thiết bị y tế gởi báo giá sửa chữa các trang thiết bị y tế sau:
	STT
	Tên hàng hóa/ Thiết bị y tế
	Nội dung sửa chữa
	ĐVT
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Máy Plasma

- Model: MP-HT
- HSX/NSX: Trung tâm công nghệ Laser/VN
- Năm sử dụng: 2006
	- Sửa chữa bo mạch công suất
- Thay thế tụ điện, BJT công suất
	Cái
	1

	2
	Thiết bị phẫu thuật Plasma

- Model: MPHT

- HSX/NSX: Trung tâm công nghệ Laser/VN
- Năm sử dụng: 2018
	- Sửa chữa bo mạch công suất

- Thay thế tụ điện, BJT công suất
- Sửa chữa bộ nguồn
	Cái
	1

	3
	Máy xông nóng lạnh hai cần
Nước SX: Trung Quốc
- Năm sử dụng: 2016
	- Sửa chữa bo mạch điều khiển
	Cái
	1

	Tổng cộng: 03 Khoản

- Hồ sơ chào giá gồm các tài liệu sau:

+ Thư chào giá (Theo mẫu phụ lục I đính kèm Thông báo này, 01 bảng gốc, ký, đóng dấu)

Các thông tin trên đề nghị gửi về Bệnh viện Da liễu Quảng Nam trước 14h 00 phút ngày 29 tháng 05 năm 2023

+ Văn bản gởi về: Văn bản có thể gởi trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện đến Bệnh viện Da Liễu Quảng Nam theo địa chỉ: Khoa XN- CĐHA-Dược- VTYT hoặc bộ phận văn thư, Bệnh viện Da liễu Quảng Nam, Đường N24 Phường An Mỹ- TP. Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. Điện thoại: 02353829571.

Bảng chào giá phải niêm phong kín, ngoài phong bì chào giá yêu cầu ghi rõ: Tên Công ty, cửa hàng, địa chỉ, số điện thoại và “Thư chào giá sửa chữa trang thiết bị y tế ”

Các đơn vị đáp ứng yêu cầu của đơn vị về kỹ thuật, đảm bảo chất lượng, thời gian giao hàng, sửa chữa và có giá thấp nhất sẽ được lựa chọn làm nhà cung cấp cho Bệnh viện Da Liễu Quảng Nam.

Rất mong nhận được sự hợp tác của các quí công ty
Nơi nhận:
                                                                          GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lưu: VT, KXNCĐHA- DVTYT, P. TCHC-TC-KT
PHỤ LỤC I: MẪU BÁO GIÁ
(Đính kèm thông báo số:       TB-BVDL, ngày     tháng     năm 2023)

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Da liễu Quảng Nam
Công ty( Cửa hàng)........(Tên đơn vị báo giá) xin kính gửi quý cơ quan bảng báo giá sửa chữa trang thiết bị y tế chi tiết theo bảng tổng hợp sau:

	STT
	Tên hàng hóa/ Thiết bị y tế(Model; Hãng sản xuất ;Nước sản xuất)
	Nội dung sửa chữa
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá(VNĐ-Gồm VAT)
	Thành tiền

	Tổng cộng:

	Bằng chữ: (Ghi rõ số tiền bằng chữ)

Các điều khoản khác:
(Phần nội dung này tùy vào các điều kiện và đặc thù của từng nội dung sửa chữa, từng loại hàng hóa mà các đơn vị sửa chữa, cung cấp ghi các thông tin liên quan đến các điều khoản của việc sửa chữa, cung cấp hàng hóa)
1. Tổng giá trị trong báo giá đã bao gồm chi phí bàn giao, lắp đặt, sửa chữa, hướng dẫn sử dụng, thuế VAT và các loại thuế khác... theo qui định hiện hành.
2. Bản chào giá phải có chữ ký, đóng dấu hợp pháp của đơn vị chào giá

3. Thời gian bảo hành của hàng hóa.....tháng

4. Địa chỉ Công ty( cửa hàng); địa chỉ Email và số điện thoại liên hệ

5. Thời gian hiệu lực của báo giá